ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 2» ноября 2016 года № 96 О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Крутовского сельсовета Щигровского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2»  ноября  2016 года    № 96

О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» на территории
Крутовского сельсовета Щигровского района

   В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 01.11.2016 г. № 297-рг « О введении режима функционирования «Повышенная готовность»для органов управления, сил и средств  функциональных и территориальных  подсистем РСЧС Курской области», и в целях принятия  дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории  Крутовского сельсовета  в период проведения  праздничных мероприяти1 , посвященных Дню народного единства Администрация Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1  Ввести с 09.00 03 ноября  2016 года  до 09.00 05 ноября  2016 года режим функционирования « Повышенная готовность».
-  Организовать усиленное дежурство руководящего состава  Администрации Крутовского сельсовета в указанный период;
- Организовать проведение профилактических противопожарных мероприятий на территории сельсовета;
- Привести добровольное пожарное формирование  в указанный период в режим «Повышенная готовность»;
- Обеспечить немедленное реагирование сил и средств на предпосылки к  возникновению чрезвычайных ситуаций;
- Обеспечить работу оперативной группы  муниципального образования на водных объектах.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крутовского сельсовета                                 Н.Н. Шеховцова

Состав комиссии
по подготовке и контролю пропуска паводковых вод
 и выработке превентивных мероприятий на территории муниципального образования «Крутовский сельсовет»
 Щигровского района Курской области

	№
п/п
	  Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шеховцова Н.Н.
	Глава Крутовского  сельсовета –
председатель комиссии

	Члены комиссии

	2
	Авдеев В.И.
	Начальник ДПД Крутовского сельсовета

	3
	Пруцев А.П.
	Участковый уполномоченный МОВД «Щигровский»

	4
	Рюмшина М.В.
	Заведующая Крутовским филиалом МОУ «Защитенская сош»

	5
	Ручкина В.Г.
	Депутат Собрания депутатов Крутовского сельсовета

	6
	Криволапова Т.Н.
	Заведующий Крутовским ФАП  ОБУЗ «Щигровская ЦРБ»